

Ocean Ventures ApS

Amerika Plads 21B, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 39 34 79

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Christopher William Lindholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ocean Ventures ApS Amerika Plads 21B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 39 34 79
	Stiftet: 20. oktober 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Christopher William Lindholst, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Napcentre Europe ApS, København Amerika Plads 21 ApS, København Leaf Packing ApS, Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -586 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -584 t.kr. mod 1.154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-90.269	-586.456
2 Personaleomkostninger	-364.279	-360.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.655	-302.655
Andre driftsomkostninger	-63.750	-113.007
Driftsresultat	-820.953	-1.362.497
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.512.924	-2.524.499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	226.661	125.419
Andre finansielle indtægter	8.773.627	8.857.876
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.496.037	-2.237.737
Øvrige finansielle omkostninger	-1.174.822	-20.673
Resultat før skat	995.552	2.837.889
Skat af årets resultat	-1.579.292	-1.683.509
Årets resultat	-583.740	1.154.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.154.380
Disponeret fra overført resultat	-583.740	0
Disponeret i alt	-583.740	1.154.380

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.279.900	6.422.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	626.478	786.408
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.906.378</u>	<u>7.209.033</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.957.832	6.543.956
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	20.000
Andre kapitalandele	13.118.334	9.207.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.076.166</u>	<u>15.771.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.982.544</u>	<u>22.980.278</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.992.945	5.775.972
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	921.800
Udskudte skatteaktiver	88.016	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	270.771
Andre tilgodehavender	2.750	1.997
Periodeafgrænsningsposter	0	8.148
Tilgodehavender i alt	<u>14.083.711</u>	<u>6.978.688</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	124.506.810	119.072.472
Værdipapirer i alt	<u>124.506.810</u>	<u>119.072.472</u>
Likvide beholdninger	834.813	1.061.173
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.425.334</u>	<u>127.112.333</u>
Aktiver i alt	<u>174.407.878</u>	<u>150.092.611</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	147.749.518	148.333.258
Egenkapital i alt	147.799.518	148.383.258
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	264.115
Hensatte forpligtelser i alt	0	264.115
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.593.198	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.000	479.468
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	817.762
Selskabsskat	1.716.258	0
Anden gæld	145.715	127.294
Periodeafgrænsningsposter	3.189	20.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.608.360	1.445.238
Gældsforpligtelser i alt	26.608.360	1.445.238
Passiver i alt	174.407.878	150.092.611

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	147.178.878	147.228.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.154.380	1.154.380
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	148.333.258	148.383.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-583.740	-583.740
	50.000	147.749.518	147.799.518

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	110.285.690	14.221.120
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.371.602	-975.451
	2020 kr.	2019 kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	360.871	359.811
Andre omkostninger til social sikring	3.408	568
	364.279	360.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit på 30.000 t.kr., der er udnyttet med 24.593 t.kr. er der pansat likvid beholdning på 806 t.kr. og depot med børsnoterede værdipapirer med en værdi på 111.706 t.kr. pr. 31/12 2020.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har over for de tilknyttede selskaber Napcentre Europe ApS, Leaf Packaging ApS og Amerika Plads 21 ApS tilkendegivet, at finansiering af selskabernes drift vil blive opretholdt minimum året 2021 ud.

Selskabet har i forbindelse med investering i andre kapitalandele afgivet tilsagn om yderligere indskud af i alt 379.200 EUR og 181.268 USD.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
